11 rano w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego w Warszawie, pod przewodnictwem Sędziego Komisarza Upadłości, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację prawa wydawnictwa, należącego do upadłości czasopisma „Głos”. Warunki sprzedaży mogą być przejrzane w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego w Warszawie i u podpisanego Syndyka. Warszawa dnia 11 (23) Marca 1887 r. Edward Czajkowski, Adwokat Przyst. Plac Krasiński № 2, (Stary Teatr). 547R

„Przesadzanie” roślin.

Sprzedaje ziemię dobrą do roślin, urządza ogródki i podejmuje się całorocznego ich utrzymania w porządku. Dekoracje i wieńce w kościołach i domach urzędują się po bardzo niskich cenach.